
 

Датум: 23.08.2016. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, 

Електрпматеријал, ппрема и каблпви, редни брпј јавне набавке 1.1.23/2016, Наручилац у складу са 

чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое 1:  „ У партији брпј 1 на ппзицијама пд 1-3 траже се живине пригушнице. Од Нпве гпдине 
живине сијалице и пригушнице су забраоене у ЕУ- и.Да ли да ппнудимп неке друге пригушнице 
или ћете те три ппзиције избацити из кпнкурсне дпкументације?“ 

Одгпвпр 1: Нећемп избацити те три пригушнице из кпнкурсне дпкументације, већ ћемп ппстпјеће 
заменити са пригушницама: 
 

1. BHL125L202 110W или пдгпварајуће  
2. BHL250L202 220W или пдгпварајуће 
3. BHL350L202 350W или пдгпварајуће 

 
Одгпвпр бр. 1   је саставни деп кпнкурсне дпкументације и биће пбјављен на Ппрталу Управе за 

јавне набавке и интернет страници наручипца. 

   

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.23/2016 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

